
It
in

e
ra

ri
o
 d

e
 r

u
ta

 (
1
7
/0

9
/2

0
2
5
 -

 1
0
:3

5
h
)

Colegio Sagrada Familia
Paseo Infantes de España,  4
50012 - Zaragoza
www.educamos.com

Ruta:
Monitor:
Teléfono:

RUTA 4

Itinerario RUTA 4

Página 1 de 1

Nº Parada Hora Estimada Parada Ida

Viaje Ida

1 7:40 AVDA MAJAS DE GOYA 13

2 7:45 SAN JUAN DE LA PEÑA 181 (PARADA BUS)(Martin

3 7:50 BIELSA/SANGÜESA ROTONDA

4 7:55 PLAZA MOZART-EDIF.AVENIDAS

5 7:57 MUEL Nº 9 (BUS 21)

6 8:02 AVDA PUENTE DEL PILAR BUS 21

7 8:05 ASALTO-CENTRO DE HISTORIA

8 8:07 PASEO LA MINA GARAJE  ARAGON

9 8:09 PASEO CONSTITUCION 35 (bar Mimosa)

10 8:12 AVD. GOYA 58 (La Rosaleda Ibercaja)

11 8:14 AVENIDA VALENCIA IBERCAJA (BUS)

12 8:22 VIOLANTE DE HUNGRIA/ UTOPICO (BUS)

13 8:24 VIOLANTE DE HUNGRIA 9 (CTRO DEPORTIVO)

14 8:26 VIOLANTE DE HUNGRIA/PORCHES AUDIORAMA (Mafre)

15 8:28 ISABEL LA CATOLICA CON VIA HISPANIDAD (parada 42)

Nº Parada Hora Estimada Parada Vuelta

Viaje Vuelta

1 16:50 MANUELASALA PARADA BUS  42

2 16:55 VIOLANTE DE HUNGRIA FRENTE NUMERO 7

3 16:58 VIOLANTE DE HUNGRIA ESCUELA DE IDIOMAS

4 17:08 CORTES DE ARAGON /ESQUINA AVD GOYA

5 17:10 AVDA.GOYA 47(bus 31)

6 7:15 CAMINO DE LAS TORRES 35

7 17:16 CAMINO DE LAS TORRES 13

8 17:18 PLAZA SAN MIGUEL

9 17:20 COSO BAJO 134 EROSKI

10 17:25 AVDA PUENTE EL PILAR BUS 35

11 17:45 BIELSA/SANGÜESA ROTONDA

12 17:50 AVENIDA MAJAS DE GOYA Nº 13


